
BASINA VE KAMUOYUNA 
 
Sendikal Güç Birliği Platformu adıyla bir araya gelen sendikalarımız İstanbul, 
Lüleburgaz, İzmir'den sonra 4. Bölgesel toplantısını Bursa'da gerçekleştirecek. 16 
Ekim 2011 Pazar günü düzenlenecek olan toplantı Merinos Atatürk Kongre Kültür 
Merkezi'nde saat 12:00'de başlayacaktır. 
 
Sendikal Güç Birliği Platformu Türk-İş'e bağlı sendikalar tarafından kurulmuştur. Ancak, 
sadece Türk-İş sendikalarıyla sınırlı bir sendikacılık anlayışı yoktur. Konfederasyon farkı 
olmaksızın bütün işçilerle, emekçilerle, kamu çalışanlarıyla ortak mücadele yürütecektir. 
Platformun birinci hedefi Türk-İş'in işçi sınıfına yakışır gücüne kavuşmasıdır. Ama, Güç 
Birliğinin mücadelesi Türk-İş kongresi ile sınırlı kalmayacaktır. 
 
Sendikal Güç Birliği Platformu kıdem tazminatını elimizden almaya kalkanlara karşı 
alanlarda olacaktır. 
Sendikal Güç Birliği Platformu grev hakkı için mücadeleyi ısrarla yürütecektir. 
Sendikal Güç Birliği Platformu özelleştirmelere, taşeronlaştırmaya, kadrosuz, güvencesiz 
çalıştırmaya karşı çıkacaktır. 
Sendikal Güç Birliği Platformu ülkemizin bağımsızlığını savunacak, demokratik bir 
hukuk devletine sahip olmamız için mücadele edecektir. 
Sendikal Güç Birliği Platformu yoksulların arasında olacak, bütün sömürülenlerin ortak 
sesi olacaktır. 
Sendikal Güç Birliği Platformu partiler üstü politika diyerek iktidarın desteklenmesine 
dur diyecek, sermaye sahiplerinin değil bizzat işçilerin bağımsız politikasını esas 
alacaktır. 
Sendikal Güç Birliği Platformu Türk-İş'in pasifliğini, sessizliğini ortadan kaldırmak için 
her türlü çabayı gösterecektir. 
 
Benzer fikirleri taşıyan, hem Bursa bölgemizin hem ülkemizin sorunlarını tartışmak 
isteyen bütün işçileri, emekçileri, kamu çalışanlarını toplantımıza davet ediyoruz. 

Sizlerden alacağımız güç, enerjimizi arttıracaktır. 

Daha dinamik, daha mücadeleci, daha kararlı, daha sağlam duruşlu bir Türk-İş yaratmak 
için, tüm işçilerin birliğini sağlamak için, konfederasyon ayrımı olmaksızın ortak 
sorunlara karşı ortak bir yürüyüş için toplantımıza gelmenizi bekliyoruz. 

Saygılarımızla, 

Sendikal Güç Birliği Platformu 
 
Yer:   Merinos Atatürk Kongre Kültür Merkezi (Hüdavendigâr Salonu) 
Tarih:   16 Ekim 2011 Pazar 
Saat:   12.00 
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